

CERAVE SA Wygładzający Balsam 177 ml



Cena: 65,21 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	177 ml
Postać	krem
Producent	L'OREAL POLSKA
Rejestracja	kosmetyk
Zastosowanie	Pielęgnacja ciała

Opis produktu

CERAVE SA Wygładzający Balsam

Wskazania:

Wygładzający balsam z mocznikiem, wzbogacony o cenne ceramidy, to kosmetyk przeznaczony do skóry suchej, szorstkiej i z grudkami.

Właściwości:

Wygładzający balsam do ciała z mocznikiem zapewnia optymalny poziom nawilżenia i poprawia fakturę skóry. Jego innowacyjna formuła MVE sprawia, że regularnie stosowany skutecznie zmiękcza, złuszcza i wygładza skórę.

Wygładzający balsam z mocznikiem wzbogacony kwasem hialuronowym i salicylowym. Cenne składniki są uwalniane stopniowo, dzięki czemu znakomite efekty są widoczne i odczuwalne przez cały dzień. Wygładzające balsamy z mocznikiem łagodzą podrażnienia i zapobiegają ich powstawaniu, są ważnym kosmetykiem w codziennej podstawowej pielęgnacji.

Cerave SA Wygładzające balsamy z 10% mocznikiem – zatrzymują wilgoć i zmiękczej skórę. Są też wsparciem dla skóry z łuszczycą lub AZS, gdyż wzmacniają ochronną barierę skóry. Na uwagę zasługuje też jego wysoki komfort stosowania – jest nietłusty dzięki czemu wchłania się szybko i pozostawia miłe uczucie nawilżenia..

Cerave SA Wygładzający balsam z 10% mocznikiem nakładaj obficie w miarę potrzeb. Unikaj okolic oczu. W przypadku kontaktu, obficie spłucz wodą.

Główne składniki aktywne:

- 10% mocznik: Działa jako humektant, zatrzymując wilgoć i zmiękczej skórę.
- Kwas salicylowy i LHA: Pomagają rozluźnić martwe komórki skóry dla delikatnego złuszczenia.

- Technologia MVE: System nieustannie uwalnia nawilżające składniki dla całodziennego nawilżenia.
- 3 niezbędne ceramidy: pomagają zachować naturalną barierę skóry.
- Kwas hialuronowy: Pomaga skórze zachować nawilżenie.
- Niacynamid: Pomaga ukoić skórę.

Stosowanie:

Nakładać na skórę dwa razy dziennie. Wmasować aż do całkowitego wchłonięcia się balsamu.
Zaprzestać stosowania w przypadku pojawienia się podrażnienia.

Skład:

AQUA / WATER, UREA, CETYL ALCOHOL, GLYCERYL STEARATE SE, CETEARYL ALCOHOL, NIACINAMIDE, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER / SHEA BUTTER, C12-13 ALKYL LACTATE, PEG-100 STEARATE, GLYCERIN, BEHENTRIMONIUM METHOSULFATE, DIMETHICONE, TRIACETIN, CERAMIDE NP, CERAMIDE AP, CERAMIDE EOP, CARBOMER, SODIUM LACTATE, SALICYLIC ACID, SODIUM HYDROXIDE, SODIUM LAUROYL LACTYLATE, SODIUM HYALURONATE, CHOLESTEROL, PHENOXYETHANOL, DISODIUM EDTA, CAPRYLOYL SALICYLIC ACID, HYDROXYACETOPHENONE, CITRIC ACID, LACTIC ACID.

Opakowanie:

177 ml